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Komisioni Qendror i Zgjedhjeve - Centralna Izborna Komisija - Central Election Commission

Republika e Kosovés « Republika Kosova « Republic of Kosova

KOMISIONI QENDROR 1 ZGJEDHJEVE, né pajtim me autorizimet e dhéna me nenin 63,
64, nenin 70 té Ligjit Nr.08/L-228, pér Zgjedhjet e Pérgjithshme né Republikén e
Kosovés, neni 6, paragrafi 1.4 dhe nenin 8 paragrafi 1 té Rregullores Zgjedhore
Nr.02/2024, Emérimi, Pérbérja dhe Funksionimi i Komisioneve Komunale té
Zgjedhjeve, si dhe nenin 41 té Ligjit Nr.05/L -031 pér Procedurén e Pérgjithshme
Administrative, pérmes votimit né proceduré qarkulluese me datén 19.11.2024, nxjerr

kété:

VENDIM

Pér Zévendésimin dhe Emérimin e Anétarit té Komisionit Komunal té

111

IV.

Zgjedhjeve (KKZ) né Komunén e Fushé Kosovés

Z.Ardit Térnava, emérohet anétar i KKZ-sé né komunén e Fushé Kosové nga
subjekti politik Lévizja VETEVENDOS]JE, duke e zévendésuar znj. Avnore Gashi-
Berisha nga i njéjti subjekt politik, pér zgjedhjet pér Kuvendin e Republikés sé
Kosovés, gé do té mbahen mé 9 Shkurt 2025.

Mandati i anétarit té eméruar té KKZ-sé, do té fillojé nga data e emérimit sipas
kétij vendimi dhe do té pérfundojé pesémbédhjeté (15) dité pas certifikimit té
rezultatit té zgjedhjeve, pérve¢ nése mandati i KKZ-sé ndérpritet para
pérfundimit té afatit ose zgjatet me vendim té KQZ-sé.

Obligohet Sekretariati i KQZ pér zbatimin e kétij vendimi.

Ky vendim, hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.
Arsyetim

Me vendimin e KQZ Nr.01/289-2024, té datés 16.09.204 znj. Avnore Gashi-
Berisha nga subjekti politik “Lévizja VETEVENDOSJE” éshté eméruar anétare e
KKZ-sé, ndérsa me kérkesén e subjektit politik né fjalé, té datés 19.11.2024, ka
kérkuar zévendésimin pér arsyeje té doréhegjes nga pozita e anétares sé KKZ-sé,
pér arsyeje personale. Andaj, u vendos si né dispozitiv té kétij vendimi.
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Komisioni Qendror i Zgjedhjeve - Centralna Izborna Komisija - Central Election Commission
Republika e Kosovés « Republika Kosova » Republic of Kosova

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE, né pajtim me autorizimet e dhéna me nenin 63
dhe nenin 64 paragrafi 2.1 té Ligjit Nr.08/L-228, pér Zgjedhjet e Pérgjithshme né
Republikén e Kosovés, si dhe nenin 41 té Ligjit Nr.05/L -031 pér Procedurén e
Pérgjithshme Administrative, pérmes votimit né proceduré qarkulluese me datén
19.11.2024, nxjerr kété:

VENDIM

Pér Miratimin e Dizajnit té Vulés pér Fletévotime

I.  Miratohet Dizajni i vulés pér fletévotime, pér zgjedhjet pér Kuvendin e Kosovés gqé
do té mbahen mé 09.02.2025.

II.  Dizajni si né pikén I, éshté pjesé pérbérése e kétij vendimi.
III.  Obligohet Sekretariati i KQZ-sé, pér zbatimin e kétij vendimi.

IV. Ky vendim, hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Prishtinég, 19.11.2024 / )
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Komisioni Qendror i Zgjedhjeve - Centralna Izborna Komisija - Central Election Commission

Republika e Kosovés « Republika Kosova + Republic of Kosova

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE, né pajtim me autorizimet e dhéna me nenin 63
dhe nenin 64 paragrafi 2.1 té Ligjit Nr.08/L-228, pér Zgjedhjet e Pérgjithshme né
Republikén e Kosovés, si dhe nenin 41 té Ligjit Nr.05/L -031 pér Procedurén e
Pérgjithshme Administrative, pérmes votimit né proceduré qarkulluese me datén
19.11.2024, nxjerr kété:

IL.
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IV.

Prishting, 19.11.2024

VENDIM

Pér Miratimin e Specifikave pér Asgjésimin e Materialit Zgjedhor

Miratohen Specifikat pér asgjésimin e materialit zgjedhor.
Specifikat si né pikén I, jané pjesé pérbérése e kétij vendimi.
Obligohet Sekretariati i KQZ-sé, pér zbatimin e kétij vendimi.

Ky vendim, hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.
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